
15m (50ft)

© ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2022

*04573630171A* www.stihl.com

SuperCut 40-2 0457-363-0171-A VA0.M21

https://www.stihl.com/


A

D E

B

C

5 cm / 1.97 in.

5 cm / 1.97 in.

2

2

3

3

33

1

1

00
00
09
93
73
_0
01



3

3

G1 G2

J

H

I

1

2

2

F

1

3

00
00
09
93
74
_0
01



B1 B2

2.4 mm
0.095 in.

A

B

2.4 mm
0.095 in.

3.8 m
12.5 ft. B1, 2

Ø

2

K

N

L

M

O P Q R

B1 B2

00
00
09
93
75
_0
01



DŮLEŽITÉ BEZPEČ‐
NOSTNÍ POKYNY

Používejte pouze společně s motorovými
vyžínači STIHL. V návodu k použití vyží‐
nače zkontrolujte, jestli se může používat
žací hlava.

STIHL doporučuje používat originální
náhradní díly a příslušenství STIHL.

VAROVÁNÍ
Přečíst si všechny bez‐
pečnostní pokyny v
návodu k použití a postu‐
povat podle nich. Neod‐
borné použití může způso‐
bit těžké či smrtelné
úrazy!

Odmrštěné předměty
mohou způsobit těžké
úrazy. Pracujte jen se
správně namontovanou
ochranou pro vyžínač a
žací hlavu. Dodržujte mini‐
mální vzdálenost 15 m (50
stop) od osob, které se
zdržují v okolí.

Za účelem snížení nebezpečí
těžkých úrazů očí noste těsně
přiléhající a nárazuvzdorné
ochranné brýle podle normy
ANSI Z87 1 (USA), EN 166
(Evropa) nebo podle příslušných
norem specifických pro danou
zemi.

■ Pro snížení nebezpečí poškození slu‐
chu noste ochranu sluchu.

■ Poškozená nebo opotřebovaná žací
hlava se ve vysoké rychlosti může roz‐
lomit a způsobit těžká nebo smrtelná
zranění. Před prací, po práci a v pravi‐
delných krátkých intervalech kontrolujte
stav vyžínače a žací hlavy.

Pro prodloužení doby užívání vložte žací
struny před zahájením práce na dobu
mezi 12 a 24 hodinami do nádrže s vodou

Přečíst si všechny bezpečnostní pokyny v
návodu k použití a postupovat podle nich.

NÁVOD K POUŽITÍ ULOŽTE PRO
POZDĚJŠÍ POTŘEBU!

Nastavení žací hlavy (  A -  N)

Žací hlavu lze nastavit na devět různých
úrovní výkonu, které se zobrazí jako číslo
na žací hlavě. Čím jsou čísla vyšší, tím je
vyžínač výkonnější.

0457-363-0171-A. VA0.M21. 25



►  A: Příchytky (1) vtlačte a odstraňte
kryt (2).

►  B: Vtlačte speciální klíč (3) do
vybrání. Speciální klávesa automaticky
skočí na hodnotu stupnice 9.

►  C: Odstraňte speciální klíč.
►  D: Zkontrolujte délku žací struny.
►  E: Nasaďte kryt (2).
► Namontujte žací hlavu.
► Zapněte vyžínač.
►  F: Držte vyžínač
► Následující oba kroky opakujte maxi‐

málně 4 krát
► Spusťte vyžínač na plné otáčky,

dokud nezůstane rychlost kon‐
stantní.

► Pusťte spínač. Motor běží ve volno‐
běhu.

► Vypnutí vyžínače.
►  G1: Když žací vlákna dosáhnou až k

noži postřihové lišty a nejsou několikrát
odříznuta: Seřízení žací hlavy je dokon‐
čeno.

►  G2: Když žací vlákna dosáhnou až k
noži postřihové lišty a jsou několikrát
odříznuta:
► Odstraňte žací hlavu.

►  H: Příchytky vtlačte a odstraňte
kryt.

►  I: Vtlačte speciální klíč do vybrání
a otáčejte stupnicí proti směru hodi‐
nových ručiček.

►  J: Odstraňte speciální klíč.
►  K: Nasaďte kryt
► Namontujte žací hlavu.
► Zapněte vyžínač.
► Dále s  F.

V případě nejasností: vyhledejte odbor‐
ného prodejce výrobků STIHL.

Výměna žacích strun (  K -  R)

26 0457-363-0171-A. VA0.M21.


